

SUPER U

PIGNAN
Magasin 90574
ZAC SAINT ESTEVE
34570 PIGNAN
France
Téléphone 0467717171

TVA: FR63817804883

*** VENTE ***

BISCUITS SUCRES

| | | |
|----------------------------------|--------|----|
| PT. CROQUANT. SPECULOOS B.M.250G | 2,55 € | 11 |
| 1 x 2,55 EUR | | |
| SPRITS AU BEURRE U PQ 400G | 2,92 € | 11 |
| 1 x 2,92 EUR | | |

BOISSONS SANS ALCOOL

| | | |
|-------------------------------|---------|----|
| COCA COLA REGULAR BTE 20X33CL | 11,71 € | 11 |
| 1 x 11,71 EUR | | |

BOULANGERIE

| | | |
|----------------------------------|--------|----|
| BAGUETT. RUSTIQ. U 250G X3 +1 OF | 5,82 € | 11 |
| 2 x 2,91 EUR | | |

CHARCT. LS UVCI

| | | |
|-------------------------------|--------|----|
| ROSETTE LABEL RGE U 10TR.100G | 3,02 € | 11 |
| 1 x 3,02 EUR | | |

| | | |
|---------------------------------|--------|----|
| ASSORTIM. DE CHARCUTERIE U 200G | 4,75 € | 11 |
| 1 x 4,75 EUR | | |

CHARCUTERIE FRAICH EMBAL

| | | |
|-------------------------------|--------|----|
| JOUE PORC CORNICHONS 1TR.160G | 5,30 € | 11 |
| 1 x 5,30 EUR | | |

| | | |
|-----------------------------|--------|----|
| JAMBON CUIT SUP. AC 200G 4T | 5,00 € | 11 |
| 2 x 2,50 EUR | | |

CHIEN-CHAT

| | | |
|---------------------------------|--------|----|
| CROQ. CHAT THON LEB. FRISK. 3KG | 9,10 € | 13 |
| 1 x 9,10 EUR | | |

FROMAGE LS

| | | |
|---------------------------------|--------|----|
| EMMENTAL RAPE PAST. 30% 1KG PXM | 7,69 € | 11 |
| 1 x 7,69 EUR | | |

| | | |
|----------------------------------|--------|----|
| EMMENT. 28% PRESIDENT PORT. 250G | 2,76 € | 11 |
| 1 x 2,76 EUR | | |

| | | |
|------------------------------|--------|----|
| COMTE AOP FRUITE LC 34% 200G | 3,68 € | 11 |
| 1 x 3,68 EUR | | |

| | | |
|----------------------------------|--------|----|
| EMMENT. RAP. 29% S/DAM U 350GZIP | 3,19 € | 11 |
| 1 x 3,19 EUR | | |

FRUITS

| | | |
|----------------------|--------|----|
| BANANE CAVENDISH | 0,73 € | 11 |
| 0,736 kg x 0,99 €/kg | | |

| | | |
|----------------------|--------|----|
| CLEMENTINE | 2,27 € | 11 |
| 0,412 kg x 5,50 €/kg | | |

| | | |
|--------------------------------|--------|----|
| POMELO RGE PMINI FILET 3FRUITS | 1,99 € | 11 |
| 1 x 1,99 EUR | | |

LAITS ET DERIVES

| | | |
|--------------------------------|--------|----|
| LT 1/2E. C'EST QUI PATRON 6X1L | 7,62 € | 11 |
| 1 x 7,62 EUR | | |

| | | |
|---------------------------------|--------|----|
| CREME ENTIER. UHT E&V BK 3X20CL | 3,17 € | 11 |
| 1 x 3,17 EUR | | |

LEGUMES

| | | |
|----------------------|--------|----|
| AUBERGINE | 1,41 € | 11 |
| 0,478 kg x 2,95 €/kg | | |

| | | |
|--------------|--------|----|
| BATAVIA | 1,98 € | 11 |
| 2 x 0,99 EUR | | |

| | | |
|------------------------|--------|----|
| TOMATE RONDE EN GRAPPE | 2,76 € | 11 |
| 0,954 kg x 2,89 €/kg | | |

| | | |
|----------------------|---------|----|
| CAROTTE | -0,58 € | 11 |
| 0,296 kg x 1,95 €/kg | | |

| | | |
|----------------------|--------|----|
| COURGETTE | 1,41 € | 11 |
| 0,708 kg x 1,99 €/kg | | |

| | | |
|----------------------------|--------|----|
| POMME DE TERRE FILET 1,5KG | 1,98 € | 11 |
| 2 x 0,99 EUR | | |

LITIERE

| | | |
|-----------------------------------|--------|----|
| LITIERE VEGE. HTE ABS. U NAT. 10L | 4,48 € | 13 |
| 1 x 4,48 EUR | | |

PATES

| | | |
|-----------------------------------|--------|----|
| COQUILLET. CUIS. 3' LUSTUCRU 500G | 1,56 € | 11 |
| 1 x 1,56 EUR | | |

| | | |
|--------------------------------|--------|----|
| PATE PETIT PANIER PANZANI 500G | 1,24 € | 11 |
| 1 x 1,24 EUR | | |

ULTRA FRAIS

| | | |
|---------------------------------|--------|----|
| YRT BREBIS MYRT. SOIGNON 4X110G | 3,13 € | 11 |
| 1 x 3,13 EUR | | |

| | | |
|---------------------------------|--------|----|
| DOUCEUR BREB. PEC/AB LPB 4X100G | 3,39 € | 11 |
| 1 x 3,39 EUR | | |

VIENNOISERIE

| | | |
|---------------------------|--------|----|
| CROISSANT PUR BEURRE U X4 | 2,40 € | 11 |
| 1 x 2,40 EUR | | |

VIENNOISERIE INDUSTRIELLE

| | | |
|--------------------------------|--------|----|
| PAIN CHOCOLAT PASQUIER X8 360G | 1,99 € | 11 |
| 1 x 1,99 EUR | | |

| | | |
|--------------------------------|--------|----|
| PAIN AU LAIT PASQUIER X10 350G | 1,38 € | 11 |
| 1 x 1,38 EUR | | |

VOL. LS STANDARD

| | | |
|-------------------|--------|----|
| MAGRET CANARD U.E | 4,17 € | 11 |
| Pesée manuelle | | |

| | | |
|-----------------------|--------|----|
| 0,322 kg x 12,95 €/kg | | |
| MAGRET CANARD U.E | 3,91 € | 11 |
| Pesée manuelle | | |

| | | |
|-----------------------|--------|----|
| 0,302 kg x 12,95 €/kg | | |
| MAGRET CANARD U.E | 4,43 € | 11 |
| Pesée manuelle | | |

| | | |
|-----------------------------|--------|----|
| 0,342 kg x 12,95 €/kg | | |
| POULET FERMIER LR SUD OUEST | 8,42 € | 11 |
| Pesée manuelle | | |

| | | |
|----------------------|--|--|
| 1,205 kg x 6,99 €/kg | | |
|----------------------|--|--|

| | | |
|-------------------------------|--|--|
| Nombre de lignes d'article 36 | | |
|-------------------------------|--|--|

| | | |
|---------------------|----------|--|
| TOTAL [40] Articles | 133,89 € | |
|---------------------|----------|--|

| | | |
|------------|----------|--|
| SOUS-TOTAL | 125,36 € | |
| TOTAL TVA | 8,53 € | |

| | | |
|----------------------------|----------|--|
| Dont articles éligibles TR | 120,31 € | |
|----------------------------|----------|--|

| | | |
|----|----------|--|
| CB | 133,89 € | |
|----|----------|--|

| | | |
|----------|--------|----------|
| TVA | HT | TTC |
| 11 5,50 | 6,27 € | 114,04 € |
| 13 20,00 | 2,26 € | 11,32 € |
| | | 13,58 € |

| | | | |
|-------|--------|----------|----------|
| TOTAL | 8,53 € | 125,36 € | 133,89 € |
|-------|--------|----------|----------|

| | | |
|---------------------------|--|--|
| VOS AVANTAGES CARTE U | | |
| CODE MAGASIN : 90574 | | |
| No CARTE : 8939XXXXX38736 | | |

| | |
|-----------------------------------|---------|
| VOTRE SOLDE € CARTE U PRECEDENT : | 24,65 € |
| VOTRE NOUVEAU SOLDE € CARTE U : | 24,65 € |

| | |
|--------------------|--|
| TICKET A CONSERVER | |
|--------------------|--|

| | |
|---------------------------------|--|
| 26 vignette(s) TEFAL offerte(s) | |
|---------------------------------|--|

| | |
|-------|--|
| ***** | |
|-------|--|

| | |
|-------|--|
| ***** | |
|-------|--|

| | |
|-------|--|
| ***** | |
|-------|--|

| | |
|-------|--|
| ***** | |
|-------|--|

| | |
|-------|--|
| ***** | |
|-------|--|

| | |
|-------|--|
| ***** | |
|-------|--|

| | |
|-------|--|
| ***** | |
|-------|--|

| | |
|-------|--|
| ***** | |
|-------|--|

| | |
|-------|--|
| ***** | |
|-------|--|

| | |
|-------|--|
| ***** | |
|-------|--|

| | |
|-------|--|
| ***** | |
|-------|--|

| | |
|-------|--|
| ***** | |
|-------|--|

| | |
|-------|--|
| ***** | |
|-------|--|

| | |
|-------|--|
| ***** | |
|-------|--|

| | |
|-------|--|
| ***** | |
|-------|--|

| | |
|-------|--|
| ***** | |
|-------|--|

| | |
|-------|--|
| ***** | |
|-------|--|

| | |
|-------|--|
| ***** | |
|-------|--|

| | |
|-------|--|
| ***** | |
|-------|--|

| | |
|-------|--|
| ***** | |
|-------|--|

GRACE A VOTRE CARTE U,
JEUDI 31-10 : C'EST JEUDI PLUS !
BENEFICIEZ DE 34% EN EURO CARTE U
SUR LES ALCOOLS, SPIRITUEUX
ET LES APÉRITIFS

dans la limite de 3 produits identiques
par compte Carte U.

Hors champagnes, mousseux, vins et bières

Hors produits éligibles à un avantage
promotionnel le 31 octobre 2024

(Voir conditions à l'accueil du magasin)

001090574191024002003033



PROPIGNAN

N° fiscal du ticket : 2633-1

OmniPOS POS-Client v1.14.7-b01 / CP FR 3.2
USTD

Les produits ci-dessus, à l'exception des
produits alimentaires, et autres denrées périssables
bénéficient d'une garantie légale
de conformité de deux ans

| Date | Heure | Magasin | Tpv | Util | Tick |
|----------|----------|---------|-----|------|------|
| 19/10/24 | 11:36:18 | 90574 | 002 | 113 | 3033 |

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI

DE 8h30 À 20h00

LE DIMANCHE

DE 8h30 À 12h30

MERCI DE VOTRE VISITE

À BIENTÔT

PROPIGNAN

GRACE A VOTRE CARTE U,
JEUDI 31-10 : C'EST JEUDI PLUS !
BENEFICIEZ DE 34% EN EURO CARTE U
SUR LES ALCOOLS, SPIRITUEUX
ET LES APÉRITIFS

dans la limite de 3 produits identiques
par compte Carte U.

Hors champagnes, moussoux, vins et bières

Hors produits éligibles à un avantage
promotionnel le 31 octobre 2024

(Voir conditions à l'accueil du magasin)

001090574191024002003033



PROPIGNAN

N° fiscal du ticket : 2633-1

OmniPOS POS-Client v1.14.7-b01 / CP FR 3.2
USTD

Les produits ci-dessus, à l'exception des
produits alimentaires, et autres denrées périssables
bénéficient d'une garantie légale
de conformité de deux ans

| Date | Heure | Magasin | Tpv | Util | Tick |
|----------|----------|---------|-----|------|------|
| 19/10/24 | 11:36:18 | 90574 | 002 | 113 | 3033 |

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI

DE 8h30 À 20h00

LE DIMANCHE

DE 8h30 À 12h30

MERCI DE VOTRE VISITE

À BIENTÔT

PROPIGNAN